[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________________

   от  16 июня 2015 г.  № 49
   О проведении  санитарной очистки
   на территории Айлинского сельского поселения

В целях  очистки территории Айлинского сельского поселения  от накоплений твердо-бытовых отходов,
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить каждую пятницу с 19 июня 2015 года по 25 сентября 2015 года санитарным днем.
2. Структурным подразделениям Администрации Айлинского сельского поселения принимать участие в санитарной очистке территорий Айлинского сельского поселения каждую пятницу  с 19 июня 2015 года по 25 сентября 2015 года с 13:00 до 16:00 часов. Участки территории очистки будут определяться еженедельно.
3. Рекомендовать  руководителям предприятий, учреждений, организаций  всех форм собственности  проводить в период с 19 июня 2015 года по 25 сентября 2015 года  еженедельные субботники  по санитарной очистке территорий и населенных пунктов  в границах поселений от накопления мусора.
4. Ответственным за проведение субботников провести с работниками целевой инструктаж по охране труда и безопасности при работе с инвентарем.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Айлинского сельского поселения.
6. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на техника Администрации Айлинского сельского поселения               Н.П. Домрачеву.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Айлинского сельского поселения                                     О.И.Коновалова

Приложении 1 к Постановлению

Главы Айлинского сельского поселения

                                                                                         от 16.06.2015  г. № 49

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ  СУББОТНИКА В  2015 г.

САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ ТЕРРИТОРИИ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Домрачева Н.П. –  техник Администрации, председатель комиссии;

Мошкина В.Н. – землеустроитель, зам. председателя комиссии;

Гайдук Н.Р. – депутат Айлинского сельского поселения, член комиссии;

Лобко М.А. – директор  «УРАЛЭНЕРГОГРУПП», член комиссии;

Николаева Е.А. – председатель Совета депутатов Айлинского сельского поселения, член комиссии.